
 
Adres: ul. Artwińskiego3C, 25-734 Kielce, Sekcja Zamówień Publicznych 
tel.: 41 36-74-474 fax.: 41 36-74-071/481 
strona www: http://www.onkol.kielce.pl/ e-mail: zampubl@onkol.kielce.pl 

 
IZP.2411.34.2025.AM 

 
 Kielce, dn. 10.04.2025 r. 

  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
 

Dot.: postępowania na zakup i dostawa leków ogólnych, formaliny, płynów infuzyjnych oraz receptury dla Apteki 
Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.  

 

Dyrekcja Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach uprzejmie informuje, że w dniu 10.04.2025 r. 

zatwierdziła propozycję Komisji Przetargowej w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu 

nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy Pzp, którego przedmiotem był zakup i dostawa leków ogólnych, 
formaliny, płynów infuzyjnych oraz receptury dla Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

 
           Biorąc pod uwagę warunki przedstawione w ofertach, wybrano ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 

określonych w SWZ, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w zakresie: 

 

Pakietu nr 1 ofertę nr 2 Wykonawcy:  
TAKEDA PHARMA SP. Z O.O.  
ul. PROSTA 68  
00-838 WARSZAWA z ceną brutto: 181.440,00 zł 
 

Pakietu nr 2 ofertę nr 5 Wykonawcy:  
Baxter Polska Sp. z o.o.  
ul. Kruczkowskiego 8  
00-380 Warszawa z ceną brutto: 40 824,00 zł 
 

Pakietu nr 3 ofertę nr 11 Wykonawcy:  
Alpinus Chemia Sp. z o. o.  
ul. Garbary 5D  
86-050 Solec Kujawski z ceną brutto: 23.392,80 zł 
 

Pakietu nr 4 ofertę nr 3 Wykonawcy:  
Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14 
64 – 300 Nowy Tomyśl z ceną brutto: 2 092 230,00 zł 
 

Pakietu nr 5 ofertę nr 6 Wykonawcy:  
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.  
ul. Szopienicka 77 
40-431 KATOWICE z ceną brutto: 77 107,37 zł 
 

Pakietu nr 6 ofertę nr 12 Wykonawcy:  
SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O.  
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice z ceną brutto: 599 244,74 zł 
 
Pakietu nr 7 ofertę nr 6 Wykonawcy:  
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.  
ul. Szopienicka 77 
 40-431 KATOWICE z ceną brutto: 97 201,62 zł 
 
 

http://www.onkol.kielce.pl/


Pakietu nr 8 ofertę nr 1 Wykonawcy:  
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 134  
02-305 Warszawa z ceną brutto: 61 236,00 zł 
 
Pakietu nr 9 ofertę nr 13 Wykonawcy:  
ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
50-502 Wrocław z ceną brutto: 30 537,00 zł 
 

Pakietu nr 10 ofertę nr 1 Wykonawcy:  
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 134  
02-305 Warszawa z ceną brutto: 85 050,00 zł  
 

Pakietu nr 11 ofertę nr 10 Wykonawcy:  
FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA „VITO”  
ul. Makuszyńskiego 15  
31-752 Kraków z ceną brutto: 30 094,72 zł 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny zawartych w SWZ  

tj.: Cena – 100 pkt  

Zamawiający wyznacza termin podpisania umów na dzień:  23.04.2025r.   
W załączeniu: streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
 
                                                                                                                                                 
 

                                                                                                                   Z poważaniem 
Z-ca Dyrektora ds. Prawno – Inwestycyjnych Krzysztof Falana 


